第１号書式(第２条関係)

受付番号

新潟県弁護士会人権賞候補者推薦書

受 付 日

新潟県弁護士会会長殿

推薦者 住所

氏名

電話番号

fax番号

下記の通り新潟県弁護士会人権賞候補者を推薦します。

（フリガナ）

団体名・氏名

（団体の場合代表者氏名）

住所（〒     ）

電話番号（fax番号） TEL         （fax）

個人の場合 生年月日

団体の場合 設立年月日

推薦の理由 別紙記載の通り

［注］ 本賞は、基本的人権の侵害に対する救済活動、人権思想の確立のための研究・啓蒙活動等

において、優れた功績をあげた個人、団体（グループ）に贈られるものですので、その活動

内容について具体的に記載してください。

 なお、団体の場合、可能であれば、その規則類・構成会員などの資料を添付していただ

ければ幸いです。